



जीपी पारसिक सहकारी बँक लि.

कळवा, ठाणे - ४०० ६०५.

(मल्टी-स्टेट शेड्युल्ड बँक)

(रजि. नं. एमएससीएस/सीआर/१२१३/२०१५ दि.२६/०३/२०१५)

विशेष सूचना

- १) या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहण्यासाठी, सभासदांना, त्यांच्या नोंदणीकृत मोबाईल क्रमांकावर दि. १७.११.२०२० रोजी SMS द्वारे लॉगईन आय.डी. आणि पासवर्ड पाठविण्यात येईल.
- २) इंटरनेट सेवा उपलब्ध असलेल्या संगणक / लॅपटॉप / स्मार्टफोन याद्वारे सभासद, ह्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकतील.
- ३) केंद्रीय निबंधक, नवी दिल्ली यांच्या दि. २५.०८.२०२० रोजीच्या परिपत्रकात नमूद केलेल्या सूचनांनुसार ह्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कामकाजाची प्रक्रिया शुक्रवार दि. २०.११.२०२० सकाळी १०.०० वाजता ते मंगळवार दि. २४.११.२०२० संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत अशी ५ दिवस होईल.
 - i) दि. २०.११.२०२० रोजी सभेच्या निर्धारित वेळेपूर्वी १० मिनिटे आधी म्हणजे सकाळी १०.०० च्या आधी, सभासदांनी कृपया लॉगईन करावे.
 - ii) दि. २०.११.२०२० रोजी सर्वप्रथम सभेच्या विषय पत्रिकेतील सर्व विषय सभेपुढे मांडण्यात येतील. त्यानंतर लगेचच ते दि. २१.११.२०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत सभासद ऑनलाईन पद्धतीने सभेच्या विषयासंबंधीचे प्रश्न बँकेने उपलब्ध करून दिलेल्या लिंकवर / संकेतस्थळावर नोंदवू शकतील व त्यांची उत्तरे त्याच लिंकवर / संकेतस्थळावर दि. २२.११.२०२० रोजी सायंकाळी ७.०० पर्यंत देण्यात येतील.
 - iii) दि. २३.११.२०२० रोजी सकाळी ७.०० ते दि. २४.११.२०२० रोजी सायंकाळी ५.०० या कालावधीत, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सादर करण्यात आलेल्या ठरावांवर सभासदांनी त्याच लिंकवर / संकेतस्थळावर मतनोंदणी करावयाची आहे. ठराव मंजुरीबाबतचा निर्णय मत मोजणी पूर्ण झाल्यानंतर त्याच लिंकवर / संकेतस्थळावर जाहीर करण्यात येईल.
- ४) केंद्रीय निबंधक, नवी दिल्ली यांनी दि. २५.०८.२०२० रोजीच्या परिपत्रकात, ऑनलाईन पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आयोजनासाठी तंत्रज्ञान क्षेत्रातील तज्ञ संस्थेची सेवा घेण्याची सूचना केली आहे. त्या अनुषंगाने बँकेने मे. टॅनम कन्सल्टिंग एल.एल.पी. यांची ऑनलाईन पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आयोजनासाठी व वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मांडण्यात येणाऱ्या ठरावांवर ऑनलाईन पद्धतीने मतनोंदणीचे आयोजन करण्यासाठी नेमणूक केली आहे.
- ५) ज्या सभासदांनी, त्यांच्या मोबाईल क्रमांकासाठी “DO NOT DISTURB (DND)” हा पर्याय निवडला असेल, अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहण्यासाठी लॉगईन आयडी आणि पासवर्डचा SMS मिळू शकणार नाही. अशा सभासदांनी, कृपया DND पर्याय रद्द / निष्क्रिय करावा.
- ६) सभासदांना लॉगईनबाबत काही तांत्रिक अडचणी आल्यास techsupport@eagm.cloud या मेल आयडीवर अथवा 9619280455 या दूरध्वनी क्रमांकावर शुक्रवार दि. २०.११.२०२० ते मंगळवार दि. २४.११.२०२० पर्यंत सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० या वेळेत संपर्क साधावा. सभासदांच्या सोयीसाठी बँकेने ही सुविधा एजन्सीमार्फत उपलब्ध करून दिली आहे. लॉगईन अथवा पासवर्डबाबत काही प्रश्न / अडचणी असतील, तरच त्या सोडविल्या जातील. सभासदांच्या इंटरनेट कनेक्शनबाबत काही अडचणी असतील, तर त्या सोडविणे शक्य होणार नाही. तसेच, सभासदांना बँकेसंदर्भात अथवा विषयपत्रिकेबाबत प्रश्न असतील तर त्याचे निराकरण, या एजन्सीमार्फत दिलेल्या क्रमांकावर व मेल आयडीवर होणार नाही.



GP PARSIK SAHAKARI BANK LTD.

(Multi-State Scheduled Bank)

Kalwa, Thane - 400 605.

(Registration No. MSCS/CR/1213/2015 date 26/03/2015)

Important Notice to the Members

- 1) For attending Annual General Meeting members will have to use Login ID / User ID & Password which will be sent through SMS on registered Mobile number on 17.11.2020.
- 2) A member can attend / join Annual General Meeting by using devices like desktop / laptop / smart phone with internet facility.
- 3) As per guidelines issued by Central Registrar, New Delhi, in their Circular dated 25.08.2020, process of Video conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) Meeting will be for 5 days i.e. from Friday 20.11.2020 10.00 am to Tuesday 24.11.2020 up to 5.00 pm.
 - i) On 20.11.2020, Members are requested to login 10 minutes prior to the scheduled time of meeting i.e. 10.00 am.
 - ii) On the first day of meeting i.e. 20.11.2020 after presenting items of agenda members can post their questions in respect of items of agenda upto 21.11.2020 till 5.00 pm. on the web platform / link made available for this purpose. Responses to these queries shall be posted on the same web platform on 22.11.2020 till 7.00 pm.
 - iii) Members are required to cast their votes on resolutions presented in Annual General Meeting from 7.00 a.m. on 23.11.2020 to 5.00 p.m. on 24.11.2020 through web platform / link. The results of e-voting will be declared upon completion of counting of votes on the same web platform.
- 4) Central Registrar, New Delhi has issued guidelines vide its circular dated 25.08.2020, to engage services of expert independent agency for the conduct of Annual General Meeting through VC / OAVM. Accordingly Bank has engaged services of **M/s. TANNUM Consulting LLP** as the authorised agency for conducting the e-AGM and providing online voting facility on the resolutions of Annual General Meeting proposed by the Board.
- 5) **Members who have opted for “DO NOT DISTURB (DND)” option may not get SMS regarding User ID & Password for joining Annual General Meeting. Such members are requested to deactivate DND at their end so as to receive said SMS.**
- 6) For any technical difficulty regarding login, a member can contact on **9619280455** from Friday 20.11.2020 to Tuesday 24.11.2020 between 10.00am to 5.00 pm or can send email at **techsupport@eagm.cloud** This facility has been arranged by the bank for the convenience of the members. Only queries / issues regarding login / password shall be responded. This agency will not be able to resolve any network issues at the members end. It is further informed that the agency will not respond to any queries regarding agenda of Bank or Banking related matters.